
RM 13/146 

RM 13/147 

RM 13/148 

RM 13/149 

RM 13/150 

RM 13/151 

Usnesení 13. schůze Rady města Zubří 
konané dne 8.4.2015 

Smlouva o umístění a provozování kontejnerů na textil 
RM schvaluje uzavření smlouvy o um ístění a provozování kontejnerů na textil se 
společností Textil Eco a.s. , IČ : 28101766, Praha 5 - Stodůlky, Za Mototechnou 1114/4, 
PSČ 155 00, za podm ínek dle důvodové zprávy a pověřuje starostu města jejím 
podpisem . 

T: ihned Z: OV, ST 

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo - vodovod Čertoryje a Pod Obecníkem - Cobbler 
s.r.o. 
RM schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 8. 2015 na realizaci 
akce „Vodovod čertoryje a Pod Obecníkem", týkající se změny termínu dokončen í 
díla, se společností COBBLER, s.r.o ., IČ: 46578463, Zašová 633, PSČ : 756 51, za 
podmínek dle důvodové zprávy a pověřuje starostu města jeho podpisem. 

T: ihned Z: OV, ST 

Zametací stroj - dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory ze SFŽP 
RM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 12109642 o poskytnutí podpory ze 
Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životn í prostřed í 
na akci „Pořízení technického zařízení ke snižování prašnosti z plošných zdrojů - město 
Zubří" se „Státní fond životního prostředí České republiky", IČ: 00020729, Praha 11, 
Kaplanova 1931/1 , PSČ 148 00, který se týká změny termínu pro předložen í podklad ů 
k závěrečnému vyhodnocení akce, za podmínek dle d ůvodové zprávy, a pověřuje 
starostu města jeho podpisem. 

T : ihned Z: OV, ST 

VZ malého rozsahu - Prodej dřeva z lesů města Zubří: prodej cca. 300 m3 dříví 
z nahodilých těžeb - 2 - výběr nejvhodnější nabídky - Kupní smlouva - DŘEVO 
Rakov s.r.o. 
RM rozhodla na základě doporučení Komise pro otevírání obálek a pro hodnocení 
nabídek o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle hodnotícího kritéria - nejvyšší 
nabídková cena - ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 137/2006Sb., v platném 
znění, dle vnitřního předpisu č . 024/2013, „Zásady a postupy při zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu" veřejnou zakázku malého rozsahu na služby: „Prodej dřeva 
z lesů města Zubří : Prodej cca. 300 m3 dříví z nahodilých těžeb - 2" a schvaluje 
uzavření kupní smlouvy s uchazečem , jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnějš í , 
a to: „ DŘEVO Rakov s.r.o., IČ: 28604083, Rakov 47, Soběchleby PSČ 753 54", 
v souladu s nabídkou uchazeče , dle důvodové zprávy, a pověřuje starostu města jejím 
podpisem. 

T : ihned Z: HSO, ST 

Prodej pozemků p. č. 199/2 ap. č. 200/3 - nevyhlášení záměru 
RM nedoporučuje ZM vyhlásit záměr na prodej pozemků p. č . 199/2, ostatní plocha, o 
výměře 118 m2 ap. č. 200/3, zahrada, o výměře 1114 m2, vše k. ú. Zubří . 

T: ZM 4 Z: HSO 

Prodej části pozemků p. č. 1630/3 ap. č. 1630/5 - nevyhlášení záměru 
RM nedoporučuje ZM vyhlásit záměr na prodej části pozemků p. č . 1630/3, ostatní 
plocha, o výměře cca. 13 m2 a p. č. 1630/5, ostatní plocha, o výměře cca. 16 m2 , vše k. 
ú. Zubří. 

T:ZM4 Z: HSO 



RM 13/152 

RM 13/153 

RM 13/154 

RM 13/155 

RM 13/156 

Doplnění správní a dozorčí rady Hala Zubří o.p.s. „v likvidaci" 
RM schvaluje, aby na uvolněná místa ve správní a dozorčí radě Hala Zubří o.p.s. 
„v likvidaci" , IČ : 48773751 , Hlavní 492, Zubří , PSČ 756 54, která nebyla dop l něna 
do 60 dnů od uplynutí funkčního období, byl i navrženi: 
1) člen správní rady Mgr. Stan islav Petružela, 

2) člen dozorč í rady Josef Randus, 
3) člen dozorčí rady Aleš Měrka , 

T: ihned Z: EO, TAJ 

Stanovení výše odměny poskytované neuvolněným členům zastupitelstva 
RM doporučuje ZM stanovit výše měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva 
města Zubří dle důvodové zprávy, a při souběhu funkcí ve výši souhrnu odměn za 
jednotlivé funkce . 

T: ZM4 Z: TAJ 

Sdružení Mikroregion Rožnovsko - změna stanov 
RM doporučuje Zastupitelstvu města Zubří , aby v souladu s příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku , v souladu s § 84 odst. 2 písm e) zákona č . 128/2000 Sb. o 
obcích (obecní zřízení) , ve zněn í pozdějších předpisů a v souladu s ustanoveními čl. X, 
odst. 1 písm . a) stanov Sdružení Mikroregion Rožnovsko, IČ : 70238642, Rožnov pod 
Radhoštěm , Masarykovo náměstí 128, PSČ 756 61: 
a) zrušilo stávající stanovy OSO Sdružení Mikroregion Rožnovsko schválené Valnou 
hromadou Sdružení Mikroregion Rožnovsko dne 21 .1 0.2002, 
b) schválilo nové stanovy OSO Sdružení Mikroregion Rožnovsko dle předloženého 
návrhu . 

T : ZM 4 Z:TAJ 

Zmocnění pro zastupování města na Sněmu Svazu měst a obcí 
RM zmocňuje starostu města Ing. Lubomíra Vaculína k zastupování města Zu bř í na 
Sněmech Svazu měst a obcí České republiky, IČ: 63113074, se sídlem Praha 4, 5. 
května 1640/65, PSČ 140 00 a k pověřen í zastupováním města Zubří jinou osobou dle 
vlastního uvážení, a to pro volební období 2014 - 2018. 

T: ihned Z: TAJ 

Zpráva o stavu veřejného pořádku za rok 201 4 
RM bere na vědom í Zprávu o stavu veřejného pořádku za rok 2014 ze dne 10.3.201 5 
předloženou vedoucím Obvodního oddělení Policie ČR Rožnov pod Radhoštěm npor. 
Mgr. Karlem Rychteckým , bez připomínek. 

T: ihned Z: TAJ 

., 
ty . Lr~ťr-< 4~, 'v 
Mgr. Stanislav Petružela 

starosta místostarosta 

2 


